ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1170/UBND

V/v đăng ký nội dung trình

HĐND huyện họp và ban hành

Nghị quyết tại kỳ họp thứ 28

(Kỳ họp chuyên đề) HĐND

huyện khóa X.

        Nghĩa Hành, ngày 13 tháng 6 năm 2025

                           Kính gửi: Thường trực HĐND huyện.

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

 Trên cơ sở thực hiện nhiệm vụ của UBND huyện và đề xuất của Phòng Tài

chính-Kế hoạch, Tư pháp và Nội vụ; UBND huyện đăng ký nội dung trình Thường

trực HĐND huyện tổ chức kỳ họp thứ 28 (Kỳ họp chuyên đề), HĐND huyện khóa

X thông qua và cho ý kiến đối với nội dung thuộc thẩm quyền, cụ thể như sau:

1. Tờ trình về việc ban hành Nghị quyết bãi bỏ Nghị quyết số 12/2016/NQ-

HĐND ngày 28/10/2016 của HĐND huyện về chương trình phát triển đô thị thị trấn

Chợ Chùa, huyện Nghĩa Hành giai đoạn 2016-2020, định hướng đến năm 2025.

2. Tờ trình về việc xin ý kiến Phương án tổng thể đổi tên thôn, tổ dân phố

huyện Nghĩa Hành.

3. Tờ trình về việc điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công năm 2025.

Kính đề nghị Thường trực HĐND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- CT, PCT/UBND huyện;

- Phòng Tài chính-Kế hoạch;

- Phòng Tư pháp;

- Phòng Nội vụ;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Sâm

		2025-06-13T13:36:47+0700

		2025-06-13T14:33:37+0700